

Årsredovisning för
Åsberg Interiör & Styling i Göteborg AB

556832-8271

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pernilla Åsberg
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åsberg Interiör & Styling i Göteborg AB, 556832-8271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2010 och bedriver sedan dess verksamhet inom inredning, skriver rapporter och artiklar för inredningsmagasin samt föreläsningar, ger konsultation och håller utbildningar om inredning, kontorsmiljö och butiksmiljö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen per 2022-12-31 är det egna kapitalet mer än till hälften förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats i enlighet med ABL 25 kap 13 §.

Omsättningen har minskat jämfört med förgående räkenskapsår. Det beror främst på minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	662 907	1 151 855	429 772	595 915
Resultat efter finansiella poster	-182 627	170 639	-137 890	-204 196
Soliditet %	-721,9	-50,8	-410,8	-126,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-366 088	170 639
Balanseras i ny räkning		170 639	-170 639
Årets resultat			-182 627
Belopp vid årets utgång	50 000	-195 449	-182 627

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 88 529 kr (88 529 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-195 449
Årets resultat	-182 627
Summa	-378 076
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-378 076
Summa	-378 076

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		662 907	1 151 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		662 907	1 151 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-528 152	-557 854
Övriga externa kostnader		-238 157	-380 520
Personalkostnader	2	-57 082	-39 204
Summa rörelsekostnader		-823 391	-977 578
Rörelseresultat		-160 484	174 277
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-17 564	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 585	-3 638
Summa finansiella poster		-22 143	-3 638
Resultat efter finansiella poster		-182 627	170 639
Resultat före skatt		-182 627	170 639
Årets resultat		-182 627	170 639

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		12 886	265 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 886	265 000
Summa anläggningstillgångar		12 886	265 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 497	6 062
Summa kortfristiga fordringar		1 497	6 062
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 061	15 406
Summa kassa och bank		31 061	15 406
Summa omsättningstillgångar		32 558	21 468
SUMMA TILLGÅNGAR		45 444	286 468

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-195 449	-366 088
Årets resultat		-182 627	170 639
Summa fritt eget kapital		-378 076	-195 449
Summa eget kapital		-328 076	-145 449
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		373 520	411 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 000
Summa kortfristiga skulder		373 520	431 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 444	286 468

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Göteborg

Pernilla Åsberg

2023-06-30

Pernilla Åsberg
Styrelseledamot

Datum